SPECIALIST IN AFWERKING
EN PERSLUCHT
2025
INNOVATIEF STERK
LUCHT
COMPRESSOREN
& TOEBEHOREN
ONZE KLANTEN, ONZE MISSIE

GARANTIE
SCHROEFCOMPRESSOREN PREMIUM
TYPE CODE
K'AIR 2.0-107-10 2K00G405100 7,5/5,5 62 10 710 0,71 400/50 885x700x850 170
K'AIR 2.0-110-10 2K00H405100 10/7,5 62 10 1050 1,05 400/50 885x700x850 174
K'AIR 2.0-110-13 2K00H405130 10/7,5 62 13 700 0,7 400/50 885x700x850 174
K'AIR 2.0-215-08 2K00L405108 15/11 67 8 1700 1,7 400/50 1100x750x1000 266
K'AIR 2.0-215-10 2K00L405100 15/11 67 10 1600 1,6 400/50 1100x750x1000 266
K'AIR 2.0-215-13 2K00L405130 15/11 67 13 1250 1,25 400/50 1100x750x1000 266
K'AIR 2.0-220-10 2K00M405100 20/15 67 10 2100 2,1 400/50 1100x750x1000 282
K'AIR 2.0-220-13 2K00M405130 20/15 67 13 1550 1,55 400/50 1100x750x1000 282
K'AIR 2.0-325-08 2K00N405108 25/18,5 62 7,5 3000 3 400/50 1370x880x1360 598
K'AIR 2.0-325-10 2K00N405100 25/18,5 62 10 2600 2,6 400/50 1370x880x1360 587
K'AIR 2.0-330-08 2K00P405108 30/22 60 7,5 3600 3,6 400/50 1370x880x1360 747
K'AIR 2.0-330-10 2K00P405100 30/22 62 10 3100 3,1 400/50 1370x880x1360 633
K'AIR 2.0-330-13 2K00P405130 30/22 62 13 2600 2,6 400/50 1370x880x1360 622
K'AIR 2.0-340-08 2K00Q405108 40/30 68 7,5 4850 4,85 400/50 1602x1030x1560 920
K'AIR 2.0-340-10 2K00Q405100 40/30 68 10 4300 4,3 400/50 1602x1030x1560 920
K'AIR 2.0-350-08 2K00R405108 50/37 70 7,5 6600 6,6 400/50 1602x1030x1560 990
K'AIR 2.0-350-10 2K00R405100 50/37 70 10 5200 5,2 400/50 1602x1030x1560 950
K'AIR 2.0-350-13 2K00R405130 50/37 68 13 4650 4,65 400/50 1602x1030x1560 950
TYPE CODE
K'AIR 2.0-110-10-D 2K00H405100S 10/7,5 62 10 1050 1,05 400/50 1235x700x850 214
K'AIR 2.0-215-08-D 2K00L405108S 15/11 67 8 1700 1,7 400/50 1450x750x1000 319
K'AIR 2.0-215-10-D 2K00L405100S 15/11 67 10 1600 1,6 400/50 1450x750x1000 319
K'AIR 2.0-215-13-D 2K00L405130S 15/11 67 13 1250 1,25 400/50 1450x750x1000 319
K'AIR 2.0-220-10-D 2K00M405100S 20/15 67 10 2100 2,1 400/50 1450x750x1000 335
K'AIR 2.0-220-13-D 2K00M405130S 20/15 67 13 1550 1,55 400/50 1450x750x1000 335
K'AIR 2.0-325-08-D 2K00N405108S 25/18,5 62 7,5 3000 3 400/50 1720x880x1360 658
K'AIR 2.0-325-10-D 2K00N405100S 25/18,5 62 10 2600 2,6 400/50 1720x880x1360 647
K'AIR 2.0-330-08-D 2K00P405108S 30/22 60 7,5 3600 3,6 400/50 1720x880x1360 817
K'AIR 2.0-330-10-D 2K00P405100S 30/22 62 10 3100 3,1 400/50 1720x880x1360 703
K'AIR 2.0-330-13-D 2K00P405130S 30/22 62 13 2600 2,6 400/50 1720x880x1360 692
K'AIR 2.0-340-08-D 2K00Q405108S 40/30 68 7,5 4850 4,85 400/50 1960x1030x1560 1008
K'AIR 2.0-340-10-D 2K00Q405100S 40/30 68 10 4850 4,85 400/50 1960x1030x1560 1008
K'AIR 2.0-350-8-D 2K00R405108S 50/37 70 7,5 6600 6,6 400/50 1960x1030x1560 1078
K'AIR 2.0-350-10-D 2K00R405100S 50/37 70 10 5200 5,2 400/50 1960x1030x1560 1078
K'AIR 2.0-350-13-D 2K00R405130S 50/37 68 13 4650 4,65 400/50 1960x1030x1560 1078
SCHROEFCOMPRESSOREN VAN 7,5 TOT 50 PK (5,5
TOT 37 KW) MET DIRECTE AANDRIJVING
SCHROEFCOMPRESSOREN VAN 10 TOT 50 PK MET DIRECTE
AANDRIJVING + GEÏNTEGREERDE DROGER + FILTERS
m3/min
m3/min
8     LUCHTCOMPRESSOREN - PRIJS OP AANVRAAG - 2023
SCHROEFCOMPRESSOREN PREMIUM
TYPE CODE
K'AIR 2.0-110-08-VSD 2K00H405108VSD 10/7,5 63 8 600-1300 0,6-1,30 400/50 885x700x850 182
K'AIR 2.0-110-10-VSD 2K00H405100VSD 10/7,5 63 10 500-1100 0,50-1,10 400/50 885x700x850 182
K’AIR 2.0-110-13-VSD 2K00H405130VSD 10/7,5 63 13 207-621 0,20-0,60 400/50 885x700x850 182
K'AIR 2.0-215-08-VSD 2K00L405108VSD 15/11 67 8 680-1700 0,68-1,70 400/50 1100x750x1000 274
K'AIR 2.0-215-10-VSD 2K00L405100VSD 15/11 67 10 620-1580 0,62-1,58 400/50 1100x750x1000 274
K’AIR 2.0-215-13-VSD 2K00L405130VSD 15/11 67 13 373-1250 0,37-1,25 400/50 1100x750x1000 274
K'AIR 2.0-220-08-VSD 2K00M405108VSD 20/15 67 8 950-2500 0,95-2,50 400/50 1100x750x1000 324
K'AIR 2.0-220-10-VSD 2K00M405100VSD 20/15 67 10 840-2100 0,84-2,10 400/50 1100x750x1000 324
K’AIR 2.0-220-13-VSD 2K00M405130VSD 20/15 67 13 585-1600 0,59-1,60 400/50 1100x750x1000 324
K'AIR 2.0-325-08-VSD 2K00N405108VSD 25/18,5 63 7 560-3500 0,56-3,50 400/50 1370x880x1360 535
K'AIR 2.0-325-10-VSD 2K00N405100VSD 25/18,5 63 9,5 572-3050 0,57-3,05 400/50 1370x880x1360 535
K’AIR 2.0-325-13-VSD 2K00N405130VSD 25/18,5 63 12,5 533-2500 0,53-2,50 400/50 1370x880x1360 535
K'AIR 2.0-330-08-VSD 2K00P405108VSD 30/22 61 7 560-3800 0,56-3,80 400/50 1370x880x1360 535
K'AIR 2.0-330-10-VSD 2K00P405100VSD 30/22 63 9,5 572-3300 0,57-3,30 400/50 1370x880x1360 535
K'AIR 2.0-330-13-VSD 2K00P405130VSD 30/22 63 12,5 533-2700 0,53-2,70 400/50 1370x880x1360 535
K’AIR 2.0-330-08-VSD-+ 2K00P405108VSD+ 30/22 61 7 810-4500 0,81-4,50 400/50 1370x880x1360 650
K’AIR 2.0-330-10-VSD-+ 2K00P405100VSD+ 30/22 63 9,5 790-3750 0,79-3,75 400/50 1370x880x1360 650
K’AIR 2.0-330-13-VSD-+ 2K00P405130VSD+ 30/22 63 12,5 775-3300 0,78-3,30 400/50 1370x880x1360 650
K'AIR 2.0-340-08-VSD 2K00Q405108VSD 40/30 68 7 845-5500 0,85-5,50 400/50 1620x1030x1560 868
K'AIR 2.0-340-10-VSD 2K00Q405100VSD 40/30 68 9,5 850-5050 085-5,05 400/50 1620x1030x1560 868
K’AIR 2.0-340-13-VSD 2K00Q405130VSD 40/30 68 12,5 900-4500 0,90-4,50 400/50 1620x1030x1560 868
K'AIR 2.0-350-08-VSD 2K00R405108VSD 50/37 70 7 845-6900 0,85-244 400/50 1602x1030x1560 923
K'AIR 2.0-350-10-VSD 2K00R405100VSD 50/37 70 9,5 850-5500 0,85-5,50 400/50 1602x1030x1560 868
K'AIR 2.0-350-13-VSD 2K00R405130VSD 50/37 68 12,5 900-5100 0,90-5,10 400/50 1602x1030x1560 868
K'AIR 2.0-350-08-VSD-+ 2K00R405108VSD+ 50/37 70 7 1570-7255 1,57-7,26 400/50 1602x1030x1560 928
K'AIR 2.0-350-10-VSD-+ 2K00R405100VSD+ 50/37 70 9,5 1570-6335 1,57-6,34 400/50 1602x1030x1560 928
SCHROEFCOMPRESSOREN VAN
10 TOT 50 PK (5,5 TOT 37 KW)
VARIABELE SNELHEID
3 JAAR
GARANTIE
m3/min
*
*
*
*
*
* GAMMA MET HOGER DEBIETBEREIK VSD = Variabele snelheid/
frequentieregelaar
LUCHTCOMPRESSOREN - PRIJS OP AANVRAAG - 2023     9
SC
H
RO
EF
CO
M
PR
ES
SO
RE
N
TYPE CODE
K'AIR 2.0-110-08-VSD-D 2K00H405108SVSD 10/7,5 63 8 600-1300 0,60-1,30 400/50 1235xX700X850 222
K'AIR 2.0-110-10-VSD-D 2K00H405100SVSD 10/7,5 63 10 500-1100 0,50-1,10 400/50 1235xX700X850 222
K'AIR 2.0-215-08-VSD-D 2K00L405108SVSD 15/11 67 8 680-1700 0,68-1,70 400/50 1450x750x1000 327
K'AIR 2.0-215-10-VSD-D 2K00L405100SVSD 15/11 67 10 620-1580 0,62-1,58 400/50 1450x750x1000 327
K’AIR 2.0-215-13-VSD-D 2K00L405130SVSD 15/11 67 13 373-1250 0,37-1,25 400/50 1450x750x1000 327
K'AIR 2.0-220-08-VSD-D 2K00M405108SVSD 20/15 67 8 950-2500 0,95-2,50 400/50 1450x750x1000 350
K'AIR 2.0-220-10-VSD-D 2K00M405100SVSD 20/15 67 10 840-2100 0,84-2,10 400/50 1450x750x1000 350
K’AIR 2.0-220-13-VSD-D 2K00M405130SVSD 20/15 67 13 585-1600 0,59-1,60 400/50 1450x750x1000 350
K'AIR 2.0-325-08-VSD-D 2K00N405108SVSD 25/18,5 63 7 560-3500 0,56-3,50 400/50 1720x880x1360 595
K'AIR 2.0-325-10-VSD-D 2K00N405100SVSD 25/18,5 63 9,5 572-3050 0,57-3,05 400/50 1720x880x1360 595
K’AIR 2.0-325-13-VSD-D 2K00N405130SVSD 25/18,5 63 12,5 533-2500 0,53-2,50 400/50 1720x880x1360 595
K'AIR 2.0-330-08-VSD-D 2K00P405108SVSD 30/22 61 7 560-3800 0,56-3,80 400/50 1720x880x1360 595
K'AIR 2.0-330-10-VSD-D 2K00P405100SVSD 30/22 63 9,5 572-3300 0,57-3,30 400/50 1720x880x1360 595
K'AIR 2.0-330-13-VSD-D 2K00P405130SVSD 30/22 63 12,5 533-2700 0,53-2,70 400/50 1720x880x1360 595
K'AIR 2.0-330-08-VSD-D-+ 2K00P405108SVSD+ 30/22 61 7 810-4500 0,81-4,50 400/50 1720x880x1360 710
K'AIR 2.0-330-10-VSD-D-+ 2K00P405100SVSD+ 30/22 63 9,5 790-3750 0,79-3,75 400/50 1720x880x1360 710
K'AIR 2.0-330-13-VSD-D-+ 2K00P405130SVSD+ 30/22 63 12,5 775-3300 0,78-3,30 400/50 1720x880x1360 710
K'AIR 2.0-340-08-VSD-D 2K00Q405108SVSD 40/30 68 7 1350-5500 1,35-5,50 400/50 1960x1030x1560 948
K'AIR 2.0-340-10-VSD-D 2K00Q405100SVSD 40/30 68 9,5 850-5050 085-5,05 400/50 1960x1030x1560 948
K’AIR 2.0-340-13-VSD-D 2K00Q405130SVSD 40/30 68 12,5 900-4500 0,90-4,50 400/50 1960x1030x1560 948
K'AIR 2.0-350-08-VSD-D 2K00R405108SVSD 50/37 70 7 845-6900 0,85-244 400/50 1960x1030x1560 1003
K'AIR 2.0-350-10-VSD-D 2K00R405100SVSD 50/37 70 9,5 850-5500 0,85-5,50 400/50 1960x1030x1560 948
K'AIR 2.0-350-13-VSD-D 2K00R405130SVSD 50/37 68 12,5 900-5100 0,90-5,10 400/50 1960x1030x1560 948
K'AIR 2.0-350-08-VSD-D-+ 2K00R405108SVSD+ 50/37 70 7 1570-7255 1,57-7,26 400/50 2135x1030x1560 1054
K'AIR 2.0-350-10-VSD-D-+ 2K00R405100SVSD+ 50/37 70 9,5 1570-6335 1,57-6,34 400/50 2135x1030x1560 1054
SCHROEFCOMPRESSOREN VAN 10 TOT 50 PK VARIABELE
SNELHEID+ GEÏNTEGREERDE LUCHTDROGER + FILTERS

SCHROEFCOMPRESSOREN PREMIUM
12     LUCHTCOMPRESSOREN - PRIJS OP AANVRAAG - 2023
TYPE CODE
K'AIR-107-10-270-D 2K27G405100 270 7,5/5,5 62 10 710 42,6 400/50 1570x710x1440 295
K'AIR-110-10-270-D 2K27H405100 270 10/7,5 62 10 1050 63 400/50 1570x710x1440 300
K'AIR-110-10-500-D 2K50H405100 500 10/7,5 62 10 1050 63 400/50 2000x710x1530 380
K'AIR-215-10-500-D 2K50L405100 500 15/11 65 10 1600 96 400/50 2000x750x1670 443
K'AIR-215-13-500-D 2K50L405130 500 15/11 65 13 1250 75 400/50 2000x750x1670 443
K'AIR-220-10-500-D 2K50M405100 500 20/15 65 10 2100 126 400/50 2000x750x1670 443
SCHROEFCOMPRESSOREN VAN 7,5 TOT 20 PK
DIRECTE AANDRIJVING
OP TANK + DROGER + GEÏNTEGREERDE FILTERS
SCHROEFCOMPRESSOREN VAN TOT 5,5 PK
RIEMAANDRIJVING
GEMONTEERD OP TANK
* Andere modellen op aanvraag
* Automatische aflaten op tank selecteren zie p.24
OPTIE KIT ANTIGEL voor compressoren < 25 PK : IW360PT0000KIT
OPTIE WIFI  : REF : IW9062744
OP TANK (200 L ) GEMONTEERDE COMPRESSOR
OP TANK (200 L) GEMONTEERDE COMPRESSOR MET LUCHTDROGER
TYPE
ENKEL COMPRESSOR
CODE
CAIR-103-M NS00D405300 - 3 / 2,2 58 10 240 14,4 230/50 600x480x760 98
CAIR-103-M-200 NS20D405300 200 3 / 2,2 58 10 240 14,4 230/50 1440x510x1280 149
CAIR-103-M-200D NS20D405300-D 200 3 / 2,2 58 10 240 14,4 230/50 1440x510x1280 167
CAIR-105-200D NS20F405308 200 5,5 / 4 60 8 580 34,8 400/50 1440x510x1280 171
SCHROEFCOMPRESSOREN
Voeding compressor: 3x 400V + N + PE (50Hz)
LUCHTCOMPRESSOREN - PRIJS OP AANVRAAG - 2023     13
SC
H
RO
EF
CO
M
PR
ES
SO
RE
N
SCHROEFCOMPRESSOREN MET
RIEMAANDRIJVING VAN 25 TOT 75 PK
SCHROEFCOMPRESSOREN MET
RIEMAANDRIJVING 10 TOT 20 PK +
500L TANK + LUCHTDROGER
TYPE CODE
CAIR-325 NS00N405300 25/18,5 66 10 2500 150 400/50 1350x800x1130 350
CAIR-330 NS00P405300 30/22 68 10 3000 180 400/50 1350x800x1130 380
CAIR-340 NS00Q405300 40/30 70 10 4200 252 400/50 1530x830x1440 630
CAIR-350 NS00R405300 50/37 68 10 6000 360 400/50 1530x830x1440 700
CAIR-360 NS00S405300 60/45 72 10 6500 390 400/50 1600x970x1860 910
CAIR-375 NS00T405300 75/55 74 10 7800 468 400/50 1600x970x1860 952
TYPE CODE
CAIR-310-500DENS NENS10CH500LVAID 500 10/7,5 68 10 1000 60 400/50 2700x700x2081 346
CAIR-315-500DENS NENS15CH500LVAID 500 15/11 69 10 1500 90 400/50 2700x700x2081 372
CAIR-320-500DENS NENS20CH500LVAID 500 20/15 70 10 1850 111 400/50 2700x700x2081 382
CAIR-310-500DENS-13 NENS10CH500-D-13 500 10/7,5 68 13 750 45 400/50 2700x700x2081 346
CAIR-315-500DENS-13 NENS15CH500-D-13 500 15/11 69 13 1150 69 400/50 2700x700x2081 372
CAIR-320-500DENS-13 NENS20CH500-D-13 500 20/15 70 13 1550 93 400/50 2700x700x2081 382
option
TYPE CODE
CAIR-310-08 NS00H405301 10/7,5 68 8 1250 75 400/50 800x700x980 190
CAIR-310 NS00H405300 10/7,5 68 10 1000 60 400/50 800x700x980 190
CAIR-310-13 NS00H405330 10/7,5 68 13 750 45 400/50 800x700x980 190
CAIR-315-08 NS00L405301 15/11 69 8 1650 99 400/50 800x700x980 210
CAIR-315 NS00L405300 15/11 69 10 1500 90 400/50 800x700x980 210
CAIR-315-13 NS00L405330 15/11 69 13 1150 69 400/50 800x700x980 210
CAIR-320-08 NS00M405301 20/15 70 8 2150 129 400/50 800x700x980 220
CAIR-320 NS00M405300 20/15 70 10 1850 111 400/50 800x700x980 220
CAIR-320-13 NS00M405330 20/15 70 13 1550 93 400/50 800x700x980 220
SCHROEFCOMPRESSOREN MET
RIEMAANDRIJVING 10 TOT 20 PK
Modellen in 8 of 13 bar op aanvraag.
Accessoires en onderhoudsartikelen beschikbaar op pagina 15.
Accessoires en onderhoudsartikelen beschikbaar op pagina 15.
SCHROEFCOMPRESSOREN
14     LUCHTCOMPRESSOREN - PRIJS OP AANVRAAG - 2023
Verzendkosten, prijzen, codes en afbeeldingen kunnen wijzigen. Geen contractuele fotos.
ONDERHOUDSARTIKELEN VOOR SCHROEFCOMPRESSOREN
MER DIRECTE AANDRIJVING K’AIR : 7,5 TOT 20 PK
OMSCHRIJVING REFERENTIE VOOR
7,5/10 PK
VOOR
15/20 PK
1 JAAR
OF
2000 U
2 JAAR
OF
4000 U
3 JAAR
OF
6000 U
4 JAAR
OF
8000 U
5 JAAR
OF
10000 U
Kit onderhoud
STANDAARD*
(excl. olie)
IW260KTB71E • • • • •
IW260KTB72E • • • • •
Kit zuigklep IW260260050 • • •
STANDAARD*
onderhoudskit (exclusief
olie) + electroventiel +
condensafvoerventiel
IW260KTE5BE • •
IW260KTE6BE • •
Kit thermische ventiel IW047151001 • • •
Kit ventiel minimum druk
IW347111000 • •
IW347149010 • •
FILTERPATRONEN OP VOLLEDIGE SETS
VOOR 7,5/10 PK VOOR 15/20 PK
Filterpatroon 3µ - 10 PK 89250051 ---
 Filterpatroon 0,3µ - 10 PK 89250054 ---
Filterpatroon 3µ - 15 PK
---
89250151
 Filterpatroon0,3µ - 15 PK 89250154
Filterpatroon3µ - 20 PK 89250251
 Filterpatroon 0,3µ - 20 PK 89250254
FILTRATIES
INHOUD VAN DE ONDERHOUDSSET
1 luchtfilterpatroon + 1 oliefilter +
1 scheidingsfilter + 1 aanzuigvoorfilter +
1 olieretourklep
Voor compressor 7,5/10 PK = 4,2 L

2-TRAPS BI-CILINDER TANDEM
ZUIGERCOMPRESSOR 6 TOT 20 PK
TYPE CODE
EAIR-B215-3-
3270C1 N120D+D405200 270 6/4,4 2x2 1x2 10 1100 780 46,8 230/50 1640x560x1330 152
EAIR-B230-5,5-
5,5-500F3-DS N250F+F405200 500 11/8 2x2 2x2 11 1000 1156 69,5 400/50 2010x650x1330 315
EAIR-B250-7,5-
7,5-500F3-DS N250G+G405200 500 15/11 2x2 2x2 11 1200 1744 104,6 400/50 2010x650x1330 360
EAIR-B250-10-10-
500F3-DS N250H+H405200 900 20/15 2x2 2x2 11 1000 2148 128,9 400/50 2270x860x1660 525
DS = Ster/driehoeksaanloop
 TECHNOLOGIE VAN ZUIGER COMPRESSOREN TANDEM TRAAGLOPEND
ANEST-IWATA biedt een nieuw assortiment zuigercompressoren met een hoog debiet!
TANDEM langzaam lopende zuigercompressoren zijn ideaal voor toepassingen die af en
toe een hoog luchtdebiet vereisen.
Compressoren gemonteerd in
TANDEM maken de werking van een
of twee compressoren mogelijk.
Geleverd met een ster-driehoek
schakeling, biedt het de mogelijjkheid
om één of twwee compressoren met
een kleine offset te starten, dit om een
te hoge opstartpiek te voorkomen.
ZUIGER COMPRESSOREN TANDEM
LUCHTCOMPRESSOREN - PRIJS OP AANVRAAG - 2023     19
GELUIDSGEDEMPTE 7,5 PK
2-TRAPS BI-CILINDER ZUIGERCOMPRESSOR +
500LTANK + LUCHTDROGER
ZUIGERCOMPRESSOREN 10 PK TRAAGLOPEND+
STERDRIEHOEK 2-TRAPS BI-CILINDER +
GELUIDSGEDEMPTE WEL OF NIET OP TANK 500L
ZUIGERCOMPRESSOR 10 PK TRAAGLOPEND +
STERDRIEHOEK 2-TRAPS BI-CILINDER +
GELUIDSGEDEMPT + TANK 500L +
LUCHTDROGER
TYPE          CODE
EAIR-B230-5,5-
500ENS NENSAIR5CH500LVA 500 5,5/4,0 2 2 11 1000 600 36 400/50 2670x600x2081 328
EAIR-B230-7,5-
500ENS NENSAIR7CH500LVA 500 7,5/5,5 2 2 11 1200 850 51 400/50 2670x600x2081 353
TYPE CODE
EAIR-B250-10-DS*-SIL N200H40520100 - 10/7,5 2 2 11 1000 1180 71 400/50 1290x940x1040 254
EAIR-B250-10-DS*-500-SIL N250H40520100 500 10/7,5 2 2 11 1000 1180 71 400/50 2005x970x1690 298
EAIR-B250-10-DS*-SIL-13 N200H40520130 - 10/7,5 2 2 13 800 990 59 400/50 1290x940x1040 254
TYPE          CODE
EAIR-B250-10-
500DENS NENSAIR10CH500LV 500    10/7,5 2 2 11 1000 1180 71 400/50 2400x680x2081 412
EAIR-B250-10-
500DENS-13 NENSAIR10CH50013 500    10/7,5 2 2 13 800 990 59 400/50 2400x680x2081 412
TYPE CODE
EAIR-B230-5,5-SIL N200F40500100 - 5,5/4,0 2 2 11 1000 600 36 400/50 1200x810x1210 193
EAIR-B230-5,5-270-SIL N227F40500100 270 5,5/4,0 2 2 11 1000 600 36 400/50 1560x770x1530 255
EAIR-B230-7,5-SIL N200G40500100 - 7,5/5,5 2 2 11 1200 850 51 400/50 1200x810x1210 200
EAIR-B230-7,5-270-SIL N227G40500100 270 7,5/5,5 2 2 11 1200 850 51 400/50 1550x770x1530 277
EAIR-B230-7,5-500-SIL N250G40500100 500 7,5/5,5 2 2 11 1200 850 51 400/50 2010x970x1660 250
GELUIDSGEDEMPTE 2-TRAPS BI-CILINDER
ZUIGERCOMPRESSOREN WEL OF NIET OP
TANK 5,5 EN 7,5 PK
GELUIDSGEDEMPTE ZUIGERCOMPRESSOREN
20     LUCHTCOMPRESSOREN - PRIJS OP AANVRAAG - 2023
TYPE CODE
EAIR-D285-2,5-50C1 N050C235000 50 2,5/1,8 1 1 8 2850 250 15 230/50 940x320x700 49
ZUIGER COMPRESSOR 2,5 PK DIRECTE
AANDRIJVING
ZUIGER COMPRESSOR 3 PK
1-TRAPS BI-CILINDER
ZUIGER COMPRESSOREN 5,5 TOT 10 PK
2-TRAPS BI-CILINDER
ZUIGER COMPRESSOREN 5,5 TOT 10 PK
2-TRAPS BI-CILINDER TRAAGLOPEND
TYPE CODE
EAIR-B125-3-100C1 N110D235000 100 3/2,2 2 1 10 1570 330 20 230/50 1025x435x845 67
EAIR-B125-3-100V-C1 N110D235000V 100 3/2,2 2 1 10 1570 330 20 230/50 1105x680x570 61
EAIR-B125-3-200C1 N120D235000 200 3/2,2 2 1 10 1570 330 20 230/50 1500x450x1090 96
EAIR-B125-3-200C1-SIL N120D235000-SIL 200 3/2,2 2 1 10 800 283 17 230/50 1500x470x1150 113
TYPE CODE
EAIR-B214-5,5-270F3 N227F405000 270 5,5/4,0 2 2 11 1480 640 39 400/50 1550x590x1100 125
EAIR-B214-5,5-500F3 N250F405000 500 5,5/4,0 2 2 11 1480 640 39 400/50 1950x600x1250 188
EAIR-B230-7,5-500F3 N250G405000 500 7,5/5,5 2 2 11 1150 850 51 400/50 1980x600x1320 250
EAIR-
B219-7,5-500F3-14bar N250G405030 500 7,5/5,5 2 2 14 1045 705 42 400/50 2000x600x1250 207
TYPE CODE
EAIR-B230-5,5-270F3 N227F405200 270 5,5/4,0 2 2 11 1000 727 44 400/50 1640x560x1330 166
EAIR-B250-7,5-500F3 N250G405200 500 7,5/5,5 2 2 11 810 835 50 400/50 2270x860x1660 310
EAIR-B250-10-500F3-DS N250H405200 500 10/7,5 2 2 11 1000 1074 64 400/50 2270x860x1660 330
20NEW 23
ZUIGER COMPRESSOREN
1
1
2
2
* RPM = TMP: Toere, per miniuut
LUCHTCOMPRESSOREN - PRIJS OP AANVRAAG - 2023     21
ZU
IG
ER
CO
M
PR
ES
SO
RE
N
Aansluiting
TYPE CODE
COMPRESSOR
COMPATIBEL
AID-06/AC AID006GP1J005 5,5/4 600 36 G1/2”F 230/50 370x515x475 25
AID-09/AC AID009GP1J005 7,5/5,5 950 57 G1/2”F 230/50 370x515x475 26
AID-12/AC AID012GP1J005 10/7,5 1200 72 G1/2”F 230/50 370x515x475 28
AID-18/AC AID018GP1J005 15/11 1800 108 G1/2”F 230/50 370x515x475 32
AID-25/AC AID025GP1J005 20/15 2500 150 G1”F 230/50 345x420x740 34
AID-32/AC AID032AP1J005 25/18,5 3200 192 G1 1/4”F 230/50 345x445x740 39
AID-43/AC AID043AP1J006 30/22 4300 258 G1 1/4”F 230/50 345x445x740 40
AID-52/AC AID052AP1J005 30/23 5200 312 G1 1/4”F 230/50 485x455x825 49
AID-61/AC AID061AP1J005 40/30 6100 366 G1 1/2”F 230/50 555x580x885 54
AID-75/AC AID075AP1J005 50/37 7500 450 G1 1/2”F 230/50 555x580x885 56
AID-105/AC AID105AP1J005 75/55 10500 630 G2”F 230/50 555x625x975 94
AID-130/AC AID130AP1J005 100/75 13000 780 G2 1/2”F 230/50 555x625x975 96
LUCHTDROGERS VOOR COMPRESSOREN
TYPE  CODE
m3/h
Aansluiting
ingang/uigang
AID-06/AC AID006GP1J000KIT 5,5/4 600 36 G1/2”F 230/50 370x515x475 25
AID-09/AC AID009GP1J000KIT 7,5/5,5 950 57 G1/2”F 230/50 370x515x475 26
AID-12/AC AID012GP1J000KIT 10/7,5 1200 72 G1/2”F 230/50 370x515x475 28
AID-18/AC AID018GP1J000KIT 15/11 1800 108 G1/2”F 230/50 370x515x475 32
AID-25/AC AID025GP1J000KIT 20/15 2500 150 G1”F 230/50 345x420x740 34
COMPLETE KIT+
BY PASS SLANG 1,5m FILTER
+
TOEBEHOREN EN VERBRUIKSARTIKELEN
Een koel (lucht) droger vermijdt condens in uw perslucht. De juiste
keuze, type oppervlakte warmtewisselaar garandeert een constant
persluchtpunt en een goede waterafscheiding.
22     LUCHTCOMPRESSOREN - PRIJS OP AANVRAAG - 2023
OMSCHRIJVING CODE Aansluiting
Capacitieve
aflaatklep
PRO
IW4024387 16 G1/2”F 230/50 165x74x127
Capacitieve
aflaatklep COMPACT
(galva-tank)
89255006 16 1/2” - 1/4” 230/50 132x93x74
Aflaatklep voor
verticale tank 79254012 16 M1/4”-3/8”-
1/2” 230/50 120x120x120
 Aflaatsysteem voor
horizontale tank (met
buis en koppeling)
79254016 16 M1/4”-3/8”-
1/2” 230/50 120x120x350
Olie/waterscheider
COMPACT
EENMALIG GEBRUIK
+/- 3000U + Tank (tot
120m3/U)
89255007-KIT - INGANG 1/2”
UITGANG 1/4”
- 255x230x212
Olie/
waterafscheider
(tot 210m3/U)
89255008 - INGANG 1/2”
UITGANG 1/4”
- 395x210x385
Reserveset IWKR8 - - - -
Olie/
waterafscheider
(tot 300m3/U)
89255009 -
INGANG 2 x
1/2”